Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2014 года № 211-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 10.01.2013 № 16-ПА «ОБ ОБРАЗОВАНИИ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ»
            В целях  уточнения границ избирательных участков, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, проводимых на территории Шелеховского района, по согласованию с Шелеховской территориальной избирательной комиссией, на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории Шелеховского района, в соответствии со статьей 81 Конституции Российской Федерации, Федеральными законами  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35  Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Внести в часть первую постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 10.01.2013 № 16-па «Об образовании избирательных участков для проведения выборов»  изменения, изложив границы следующих избирательных участков, места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования в следующей редакции:

«Избирательный участок № 1835

 (Место нахождения  участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: город Шелехов, 4 микрорайон, дом 31, МБУ «Физкультурно - спортивный клуб «Шелехов», тел. 4-98-51, 89500840550).

Город Шелехов:

4 микрорайон – дома: 13, 15, 26, 27,  30А, 30Б, 31А, 31Б, 32А, 32Б, 33, 34, 35, 81, 89, 90, 91, 93, 94, 95;
Микрорайон Центральный (полностью);
Избирательный участок № 1843

(Место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования: деревня Олха, улица Школьная, дом 5, МКОУ Шелеховского района «Средняя общеобразовательная  школа №7», тел.4-05-16).

Населенные пункты: поселок Дачная, поселок Летняя, деревня Олха;

Садоводческие некоммерческие товарищества: «Белочка», «Звездочка-22», «Здоровье», «Зеленый Мыс»,  «Луч», «Механизатор», «Олха», «Олхинка», «Сосновый Бор», «Сосновый», «Урожай», «Фармацевт», «Широкая падь», «Черемушки», «Черемушки-2», «Энергосетьпроект»».
          2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                           С.М. Пархамович